СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
       от 20.09.2022г.

                                                                  № 5
г. Асино

О формировании комитетов Совета Асиновского городского поселения
Руководствуясь Регламентом Совета Асиновского городского поселения, на основании заявлений депутатов,

Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить  комитеты Совета Асиновского городского поселения в следующем составе:

1) Комитет по бюджету, налоговой политике, экономике и муниципальной собственности:

1.  Тихонов В.В., председатель;
            2.  Малороссиянова Н.В., заместитель председателя;
            3.  Шабельский А.О.;
            4. Мячина Л.А.;
5. Шабурова Н.В.;

6. Демешкин А.А..

2) Комитет по социальной политике, ЖКХ, транспорту и развитию предпринимательства:

1.  Витрук Н.Н., председатель;
            2.  Горшков Н.И., заместитель председателя;
            3.  Русакова К.С.
            4. Круковская Е.А.
            5. Тихонов В.В.
3) Контрольно-правовой комитет:

1.  Демешкин А.А., председатель;
            2.  Макарова Н.Г., заместитель председателя;
            3. Селезнева Е.Н.;
4. Катанахова С.П..

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет», а также подлежит официальному обнародованию путем размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70 и вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председательствующий

на сессии  Совета Асиновского
городского поселения                                                                                           Н. В. Седюкова